

Zmluva o dielo č. 154 /2023

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ:

Názov - štatutár:

Mestská časť Košice – Nad jazerom,

Ing. Mgr. Lenka Kovačevičová

Sídlo:

Poludníková 7, 040 12 Košice

IČO:

00691038

DIČ (nie je platcom DPH):

2021186871

Číslo účtu:

SK23020000000000014928512

Banka:

VÚB, a.s.

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno, konateľ:

PROFATREND,s.r.o.

Nicola Váczy

Bydlisko:

Žižková 13, 040 01 Košice

IČO:

51980665

DIČ (nie je platcom DPH):

2120854010

Číslo účtu:

SK7911000000002942062044

Banka:

Tatrabanka, a.s..

Registrovaný súd/ č. zápisu:

44772/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“):

Čl. I

Predmet zmluvy

Zhotoviteľ sa zaväzuje, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo, zrealizovať **stavbu „Uzamykatel'né kontajnerovisko na ulici Ždiarskej v Košiciach“**. Stavba sa bude realizovať podľa projektovej dokumentácie vypracovanej **Ing. Gabriel Boženík MSc.**, autorizovaný stavebný inžinier, z 3/2022.

Predmet diela je vymedzený aj položkovitým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD ako príloha č.1. Súčasťou predmetu plnenia je aj vytýčenie podzemných inžinierskych sietí a porealizačné geodetické zameranie.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s projektom stavby, s podmienkami stavebného povolenia

na realizáciu stavby, s pokynmi objednávateľa a v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky.

Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník. Do denníka sa zapisujú všetky okolnosti, týkajúce sa uskutočňovania stavebných prác. Počas pracovnej doby musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Povinnosť viesť stavebný denník končí dňom odovzdania diela Objednávateľovi.

Funkciu stavbyvedúceho Zhotoviteľa bude na stavbe vykonávať:

Pán **Nicola Váczy**, č. oprávnenia **11788*10***; Mobil: 0905 632 023 .

Funkciu technického dozoru Objednávateľa bude na stavbe vykonávať:

Ing. Daniela Komendátová, ev.č. oprávnenia **10590**; Mobil: 0908 364 696 .

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že určený stavbyvedúci bude prítomný na stavenisku každý deň, keď sa vykonávajú na stavbe práce.

Zhotoviteľ pri realizácii prác zabezpečí plnenie požiadaviek správcov inžinierskych sietí, ktoré prebiehajú podľa projektovej dokumentácie (resp. vyjadrení sa dotknutých organizácií a zložiek k nej) pod, resp. pri stavenisku. V prípade poškodenia týchto rozvodov a vedení v dôsledku výkonu stavebných prác podľa tejto zmluvy o dielo, znáša všetky škody, resp. náklady na ich opravu Zhotoviteľ diela. Údaje z projektovej dokumentácie a správcov sietí, uvedené v projektovej dokumentácii o priebehu podzemných inžinierskych sietí sú len informatívne. Ich presný priebeh a hĺbku ich uloženia je potrebné zistiť ich vytyčením zo strany správcov priamo na stavenisku, čo zabezpečí Zhotoviteľ na svoje náklady.

Dielo sa považuje za riadne odovzdané od okamihu, kedy Objednávateľ potvrdí prevzatie diela svojim podpisom na odovzdávacom a preberacom protokole.

Zhotoviteľ sa týmto zaväzuje na vlastné nebezpečenstvo a za podmienok stanovených touto zmluvou vykonať pre Objednávateľa dielo špecifikované v ods. 1. tejto zmluvy a Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo od Zhotoviteľa prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu za jeho vykonanie špecifikovaných v čl. III. tejto zmluvy.

Čl. II

Vykonanie a odovzdanie diela

Zhotoviteľ je povinný vykonať pre Objednávateľa dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo riadne a včas v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať všetky príslušné záväzné technické normy, ktoré sa na vykonanie diela (resp. vykonávanie obdobných diel) vzťahujú.

Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí Zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny. Vzhľadom na charakter a umiestnenie stavby Objednávateľ pre Zhotoviteľa nezabezpečuje zdroj vody a napojenie sa na zdroj elektrickej energie.

Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo najneskôr do **15.12.2023** a najneskôr v tento deň ho aj odovzdať Objednávateľovi a predložiť faktúru Objednávateľovi. Zhotoviteľ môže po predchádzajúcej ústnej dohode s Objednávateľom dielo vykonať a odovzdať aj pred týmto dátumom. Miestom odovzdania diela je na **Ždiarskej ulici v MČ Košice - Nad jazerom**.

Prevzatie diela Objednávateľ Zhotoviteľovi písomne potvrdí podpisom odovzdávacieho a preberacieho protokolu. Bez písomného potvrdenia nie je Zhotoviteľ povinný dielo odovzdať.

K odovzdaniu a prevzatíu predmetu plnenia pripraví zhotoviteľ tieto doklady:

- a) opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby overeného v stavebnom konaní,
- b) projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom,
- c) úradne a autorizačne overenú geodeticko-technickú dokumentáciu so záznamom súradníc (porealizačné zameranie stavby podľa predpisov o katastri nehnuteľností)
- d) osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
- e) doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
- f) stavebný denník,
- g) doklady o spôsobe nakladania a likvidácii stavebných odpadov,
- h) návod na použitie a údržbu, zoznam nutných náhradných dielov, čas ich životnosti, v prípade, že toto nie je obsiahnuté v návode na použitie,
- i) a iné doklady potrebné pre úspešnú kolaudáciu stavby.

Vyššie uvedené prílohy je zhotoviteľ povinný odovzdať štyrikrát (4x) v tlačenej forme a jedenkrát (1x) v digitálnej forme.

Objednávateľ nie je povinný prevziať od Zhotoviteľa dielo v prípade, ak má vykonané dielo vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.

Zhotoviteľ je povinný udržiavať na prevzatom stavenisku poriadok a čistotu a je povinný odstraňovať odpad a nečistoty, ktoré vznikli pri realizácii diela.

Čl. III

Cena za vykonanie diela

Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu článku I. tejto zmluvy je pevná a stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení. Cena zhotoveného diela je doložená položkovitou kalkuláciou zhotoviteľa, ktorá je prílohou tejto zmluvy minimálne v rozsahu, ako je uvedené v projektovej dokumentácii v časti krycí list rozpočtu. Pokiaľ niektoré práce a výkony nie sú vyslovene zahrnuté v kalkulácii zhotoviteľa, ale sú nutné k realizácii diela podľa tejto zmluvy má sa za to, že sú obsiahnuté v celkovej zmluvnej cene za dielo bez zvláštnych špecifikácií.

Cena je totožná s ponukou Zhotoviteľa, ktorú vypracoval na základe prieskumu trhu Objednávateľa.

Cena za zhotovenie diela podľa čl. I je:

Cena celkom bez DPH: 20.880,25 €

DPH 20 % : 4.176,05 €

Celková zmluvná cena vrátane DPH: 25.056,30 €

Slovom: Dvadsaťpäťtisícpäťdesaťšesť € a 30 centov

V prípade, ak zhotoviteľ nie je platcom DPH a v priebehu realizácie predmetu zmluvy sa stane platcom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí. Zhotoviteľ je povinný dovtedy nevyfakturovanú časť ceny znížiť o výšku DPH.

V cene za zhotovenie diela podľa čl. I tejto zmluvy sú obsiahnuté práce, výkony a dodávka materiálu uvedené v prílohe 1 ako aj náklady, ktoré znáša zhotoviteľ pri zabezpečovaní zmluvne dohodnutých podmienok vykonania diela.

Čl. IV

Platobné podmienky

1. Objednávateľ na realizáciu diela neposkytuje zálohu.
2. Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.
3. Fakturácia bude realizovaná po ukončení a odovzdaní diela a bude fakturovaná vo výške 100 % dohodnutej ceny diela, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
4. Splatnosť daňového dokladu bude 14 dní od jeho doručenia Objednávateľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Daňový doklad musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaný zodpovednou osobou.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že forma úhrady ceny diela bude prevedená bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy a to na základe vystaveného daňového dokladu Zhotoviteľa.
6. Podkladom pre fakturáciu bude Objednávateľom potvrdený preberací protokol o riadnom dokončení a odovzdaní diela Objednávateľovi.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry Objednávateľovi.
8. Do úplného zaplatenia ceny diela Objednávateľom je dielo majetkom Zhotoviteľa. Za deň úhrady ceny diela sa považuje okamih, kedy bola platba pripísaná v plnej sume na bankový účet Zhotoviteľa.

Čl. V

Zodpovednosť za vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a to aj vtedy, keď tieto vady vyjdú najavo až neskôr.
2. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady, ktoré sa na diele vyskytnú počas dohodnutej záručnej doby na dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na dielo je 60 mesiacov a začína plynúť od okamihu odovzdania diela. V prípade, že Objednávateľ prevezme dielo s vadami, ktoré Objednávateľ oznámi Zhotoviteľovi v odovzdávacom a preberacom protokole, dohodnutá záručná doba na dielo začne plynúť až odo dňa odstránenia týchto vád.
3. Objednávateľ je povinný oznámiť Zhotoviteľovi vady diela, za ktoré Zhotoviteľ zodpovedá, bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o nich dozvie.
4. Práva Objednávateľa zo zodpovednosti za vady sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
5. Dielo má vady, ak nie je zhotovené v súlade s podmienkami stanovenými v tejto ZoD, a ak nezodpovedá podmienkam stavebného povolenia vydaným určeným stavebným úradom. Vadou sa pre účely tejto zmluvy rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto ZoD, v projekte stavby, v technických normách a v právnych predpisoch. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia vykonaných prác a dodávok.

6. V prípade zistenia väd diela v záručnej dobe, má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady bezodplatne a na vlastné náklady a ďalej má povinnosť odstrániť všetky škody, ktoré vady spôsobili. Ak po dohode odstráni vadami spôsobené škody Objednávateľ sám alebo prostredníctvom tretej osoby, je oprávnený Zhotoviteľovi vyúčtovať všetky náklady, ktoré mu v súvislosti s odstránením škôd vznikli. Akákoľvek vada môže byť vyhlásená za odstránenú iba v prípade, že bude Zhotoviteľom odstránená aj všetka škoda, ktorá ňou bola spôsobená.
7. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť Zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, najneskôr do desiatich 10 pracovných dní od ich zistenia.
8. Zhotoviteľ nastúpi do 5-tich dní po uplatnení oprávnenej reklamácie a okamžite začne s odstraňovaním vady. V prípade odôvodnenej požiadavky zhotoviteľa je možné písomne dohodnúť aj dlhší termín odstraňovania vady. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať do 10 dní od tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia a uhradiť náhradu škody, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
9. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinnosti zo strany Objednávateľa. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých Objednávateľom a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil Objednávateľa a ten na ich použití trval.
10. V prípade, ak Objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky do skončenia záručnej doby, zaniká zodpovednosť Zhotoviteľa za vady.

Čl. VI

Sankcie a zmluvné pokuty

1. V prípade, kedy Zhotoviteľ poruší svoj záväzok včas dodať dielo, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodanej etapy diela za každý začatý deň omeškania, avšak iba, ak porušenie záväzku dodať dielo včas bolo v moci Zhotoviteľa. Zhotoviteľ nie je zodpovedný za zdržanie alebo nerealizáciu diela v prípade vyššej moci alebo požiadavky Objednávateľa na zmenu v prevedení diela.
2. V prípade, že Objednávateľ poruší svoj záväzok zaplatiť dodanie diela vo vopred dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý i začatý deň omeškania.
3. Uplatnenie vyššie uvedených zmluvných pokút nevylučuje právo ktorejkoľvek Zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá by jej vznikla v dôsledku porušenia zmluvných povinností podľa tejto zmluvy.
4. Výzva k úhrade zmluvnej pokuty musí byť písomná, v prípade zasielania formou mailu je nutné túto následne odoslať aj doporučenou poštou. Výzva musí vždy obsahovať dôvod uplatnenia zmluvnej pokuty.
5. Splatnosť sankčných pokút podľa tejto zmluvy je na základe dohody Zmluvných strán stanovená na 5 pracovných dní od dátumu doručenia výzvy.
6. V prípade, že od tejto zmluvy odstúpil Objednávateľ bez toho, aby Zhotoviteľ porušil akékoľvek zmluvné dojednanie, je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej ceny diela bez DPH.

Čl. VII Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane po 2 vyhotovenia.
2. Podpisom tejto Zmluvy strácajú platnosť všetky prechádzajúce písomné alebo ústne dojednania medzi Zmluvnými stranami, vzťahujúce sa k predmetu zmluvy.
3. Zmluvu je možné meniť len písomnou formou. Každá zmena zmluvy je dodatkom k zmluve výsledne označená ako „Dodatok k zmluve č. ...“. K platnosti dodatkov k tejto zmluve je nutná dohoda oboch Zmluvných strán o celom obsahu dodatku.
4. Ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu tejto Zmluvy, je povinná táto zmluvná strana to ihneď bez zbytočného odkladu oznámiť druhej zmluvnej strane a vyvolať konanie zástupcov oprávnených k podpisu Zmluvy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oboznámené s obsahom tejto zmluvy pred jej podpísaním, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním v celom rozsahu. Zároveň sa zaväzujú ustanovenia tejto zmluvy dobrovoľne plniť. Súčasne prehlasujú, že sú oprávnení s predmetom tejto zmluvy nakladať, že táto zmluva je uzatvorená po vzájomnej dohode, slobodne a vážne, zrozumiteľne a určito, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok pre niektorú zo zmluvných strán, a taktiež nie v omyle, a že zmluvná voľnosť zmluvných strán nie je obmedzená.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ustanovenia § 47a ods. 1 zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa Občiansky zákonník v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
7. Práva a povinnosti v tejto Zmluve výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka. Prípadné spory sa budú riešiť najprv mimosúdnu dohodou Zmluvných strán, v opačnom prípade na miestne príslušnom súde.

Prílohy:
Rozpočet

V Košiciach, dňa 20.10.2023

V Košiciach, dňa 18.10.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Mgr. Lenka Kovačevičová
starostka

.....
Nicola Váczy
konateľ

Rozpočet

Odberať: Mestská časť Košice - Nad Jazzerom
 Projektant: Ing. Gabriel Boženik MSc.
 Dodávateľ: ProfiTrend, s.r.o.

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošik
 Ks:
 Dátum: 18. 10. 2023

Zákazka Uzamykateľné kontajnerisko na Ždiarskej ulici
 Objekt Uzamykateľné kontajnerisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suma
1		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
122201101		Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	23,300	6,80	158,44		0	
162201101		Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	27,960	2,20	61,51		0	
122201109		Pripravenie na teplosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	23,300	1,40	32,62		0	
162401102		Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť do 2000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	23,640	4,70	111,11		0	
174101001		Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	3,600	4,40	15,84		0	
167101101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	23,640	11,90	281,32		0	
171201201		Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	23,640	1,30	30,73		0	
17120901311		Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	23,640	22,00	520,08		0	
113201111		Vytvorenie obrubníkov chodníkových ležatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmot na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	15,000	8,30	124,50		0	3,450
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 336,15		0	3,45
2		ZÁKLADY							
271533011		Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z drveného kameniva frakcie 32-63 mm	m3	9,230	75,30	695,02	2,070	19,106	
289971211		Zhotovenie vrstvy z geotextilu sklon do 1:5 šírka do 3 m	m2	76,500	0,90	68,85	0,000	0,002	
6936651300		Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	70,000	2,10	147,00	0,000	0,028	
6936651600		Geotextília netkaná polypropylénová 500 g/m2	m2	16,500	3,60	59,40	0,001	0,008	

Rozpočet Uzamykateľné kontajnerisko na Ždiarskej ulici / Uzamykateľné kontajnerisko

273326231	Základové dosky z vodostavebného železobetónu V4 T50, triedy C25/30	m3	13,650	175,60	2 396,94	2,353	32,124	
273362442	Výstuž základových dosiek zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, s veľkosťou oka 150x150 mm	m2	74,000	14,80	1 095,20	0,006	0,464	
2	ZÁKLADY				4 462,41		51,73	0
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631319155	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu hrúbky do 240 mm, zdrsnenie povrchu metlickovaním	m3	13,650	12,70	173,36		0	
634920033	Rezanie dilatčných škár v čiastočne stvrdnutel betónovej mazanine alebo v potere, hĺbka do 80 mm, šírka do 20 mm	m	5,830	27,30	159,16	0,000	0	
634601520	Zaplnenie dilatčných škár šírky od 15 mm do 20 mm v mazaninách polyuretánovým tmeľom	m	5,830	10,80	62,96	0,001	0,003	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				395,48		0	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE							
917131111	Osadenie chodníkového obrubníka kamenného ležateľného bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	15,000	13,70	205,50	0,136	2,036	
965042241	Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky nad 100 mm plochy nad 4 m2	m3	6,250	119,80	748,75		0	13,750
979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	13,750	15,70	215,88		0	
979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,750	5,60	77,00		0	
965049121	alebo s rabičovým pletivom hrúbky nad 100 mm	m3	6,250	67,10	419,38		0	
979024441	Očistenie vyburaných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov	m	7,500	1,40	10,50		0	
979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	16,250	15,40	250,25		0	
592036040101	Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	7,500	3,50	26,25	0,024	0,176	
959941111	Chemická kotva s kotvovým svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu, kamňa s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	kus	112,000	5,00	560,00		0	
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,250	10,40	169,00		0	
979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demoliácií kategórie "O" - ostatné"	t	16,250	26,90	437,13		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE				3 119,64		2,21	13,75
99	PRESUNY HMÔT							
998014011	Presun hmôt pre neteľové jednoposchodové budovy	t	54,551	11,70	638,25		0	
99	PRESUNY HMÔT				638,25		0	0
	Práca HSV				9 951,93		53,940	17,2
	Práca PSV							

Rozpočet Uzamykateľné kontajnerisko na Ždiarskej ulici / Uzamykateľné kontajnerisko

132190110137	FERONA Jäckli 50/30/2 zväraný CE. S235JRH	M	59,900	3,00	179,70	0,002	0,132	
133190090809	FERONA Ocel' L NR 120/80/8 za tepla valcovaná ZTV S235JR	M	6,920	17,10	118,33	0,012	0,084	
132190110108	FERONA Jäckli 25/25/3 zväraný CE.S235JRH	M	15,440	2,50	38,60	0,002	0,032	
154190111412	FERONA Profil U 30/25/3 OH.CE.S235JR	M	3,600	3,70	13,32	0,002	0,006	
132190110302	FERONA Jäckli "L" 40/34/25/2 E1 55+CR1 (39014/2)	M	15,400	3,20	49,28	0,002	0,032	
132190090906	FERONA Ocel' L RR 35/4 za tepla valcovaná ZTV S235JR	M	138,960	2,70	375,19	0,002	0,292	
430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová kniha do 300 kg vrátane	kg	1 360,804	1,35	1 837,09		0	
767870002	Kotviaca ocel'ová platňa 160/160/5mm	kus	27,000	3,70	99,90	0,001	0,027	
132190110142	FERONA Jäckli 50/50/4 zväraný CE. S235JRH	M	5,400	7,10	38,34	0,006	0,03	
132190110109	FERONA Jäckli 25/25/2 zväraný CE. S235JRH	M	22,000	1,80	39,60	0,001	0,031	
943	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				3 858,73		1,360	0
	Montážne práce				3 858,73		1,360	0
	Celkom v EUR				20 880,25		55,850	17,2

